CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº   2020

(do Dep. Júlio Delgado)

Requer coautoria do Projeto

de Lei nª 5638/2020

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requer a coautoria do

Projeto de Lei nº 5638/2020 que “Dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao

setor de eventos decorrentes dos efeitos de combate à pandemia da COVID-19”,

de autoria do deputado Felipe Carreras.

Sala das Sessões,            de                     de 2021

.

JÚLIO DELGADO

Deputado Federal – PSB/MG

*C
D2

12
16

89
03

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
úl

io
 D

el
ga

do
 (P

SB
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

50
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
14

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
02

/2
02

1
12

:1
2

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Júlio Delgado)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nª 5638/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD212168903700, nesta ordem:

 1  Dep. Júlio Delgado (PSB/MG)

 2  Dep. Felipe Carreras (PSB/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
úl

io
 D

el
ga

do
 (P

SB
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

50
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
14

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
02

/2
02

1
12

:1
2

- M
es

a